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Tampereen kaupungin osallistuminen Tulevaisuuden kestävä johtaminen -​​
verkostoprojektiin 2026-​​2028
TRE:1286/00.01.05/2026

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja Reija Linnamaa,​​ puh. 040 572 9610,​​ etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kehityspäällikkö Sanna Mari Huikuri,​​ puh. 050 432 4022,​​ etunimi.m.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki osallistuu Tulevaisuuden kestävä johtaminen -​
verkostoprojektin toimintaan ja rahoitukseen. Kyseessä on Kuntaliiton 
sekä Helsingin,​ Oulun,​ Tampereen,​ Turun ja Vantaan kaupunkien 
verkostoprojekti. Projekti alkaa 1.1.2026 ja päättyy 31.12.2028.

Tampereen kaupungin omarahoitusosuus projektissa on yhteensä 7 000 
euroa vuodessa eli kolmen vuoden projektikaudella yhteensä 21 000 
euroa.

Tampereen kaupungin omarahoitusosuus maksetaan konsernihallinnon 
strategiayksikön kustannuspaikalta 113221,​ sisäinen tilausnumero 20152 
kestävä kehitys.

Projektin ohjausryhmään nimetään Tampereen kaupungin osalta 
strategiapäällikkö Nina Mustikkamäki,​ joka toimii myös projektin 
vastuuhenkilönä Tampereella.

Perustelut
Suomen kuusi suurinta kaupunkia (Helsinki,​ Espoo,​ Tampere,​ Vantaa,​ 
Oulu ja Turku) sekä Kuntaliitto aloittivat vuonna 2021 verkostoyhteistyön 
kestävän kehityksen strategisen johtamisen kehittämiseksi suomalaisissa 
kaupungeissa. Yhteistyö alkoi työ-​ ja elinkeinoministeriön rahoittamana 
verkostoprojektina 2021–2023 ja jatkui Kuntaliiton ja kuutoskaupunkien 
rahoittamana projektina 2024–2025. Verkostoprojektin kumppaneina 
ovat toimineet mm. Uudenmaan liitto,​ valtioneuvoston kanslia,​ kestävän 
kehityksen toimikunta ja sen sihteeristö,​ työ-​ ja elinkeinoministeriö sekä 
ympäristöministeriö.

Verkostoprojekteilla on tuettu kuutoskaupunkeja YK:n kestävän 
kehityksen Agenda 2030 -​tavoitteiden paikallisen toimeenpanon ja 
kestävyysmurroksen edellyttämän strategisen ajattelu-​ ja 
toimintakulttuurimuutoksen aikaansaamisessa. Kaupungit ovat tehneet 
tiivistä ja monipuolista yhteistyötä kansallisten sidosryhmien kanssa,​ ja 
ne ovat olleet myös vaikuttavia ja näkyviä kumppaneita kestävän 
kehityksen globaalissa viitekehyksessä. Kuutoskaupungit ovat 
yhteiskehittäneet verkostoprojektin puitteissa kestävyyden johtamisen 
systeemisiä johtamismalleja ja konkreettisia johtamisen työkaluja. 
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Yhteiskehittämisen tuloksia on jaettu koko kuntakentän saataville ja 
hyödynnettäväksi verkoston verkkosivulla ja erilaisissa tilaisuuksissa 
esitellen.

Verkostoprojektin ohjaus-​ ja projektiryhmät arvioivat vuoden 2025 lopulla 
yhteistyön hyödylliseksi,​ onnistuneeksi ja edelleen tarpeelliseksi,​ joten 
projektikauden 2024–2025 päättyessä yhteistyölle valmisteltiin edelleen 
projektimuotoista jatkoa siten,​ että Espoon kaupunki jäi omasta 
toiveestaan pois projektiyhteistyöstä. Soveltuvan ulkoisen 
rahoituslähteen puuttuessa rahoitusmalliksi valikoitui edelleen 
Kuntaliiton kehitysrahoituksen ja kaupunkien omarahoituksen 
yhdistelmä: Kuntaliiton kehitysrahoitus 60 000 €/vuosi ja kaupunkien 
omarahoitusosuus 7 000 €/vuosi/kaupunki,​ yhteensä 35 000 €/vuosi.

Kaudella 2026–2028 verkostoprojektin tavoitteena on strategisen 
suunnittelun ja toimeenpanon sekä pitkäjänteisen päätöksenteon 
kehittäminen ympäristö,​ hyvinvointi ja talous samanaikaisesti ja 
tasapainoisesti huomioiden: 

Kaupunkien strategisessa suunnittelussa,​ toimeenpanossa ja 
päätöksenteossa huomioidaan samanaikaisesti ympäristö,​ 
hyvinvointi ja talous sekä vastataan entistä paremmin ristiriitaisten 
tavoitteiden,​ odotusten ja vaikutusten yhteensovittamisessa 
esiintyviin haasteisiin. 
Viitoskaupungit ovat näkyviä ja vaikuttavia kumppaneita niin 
kansallisessa kuin kansainvälisessäkin kestävään kehitykseen 
liittyvässä yhteistyössä ja edunvalvonnassa.

 

Projektikauden 2024–2025 loppuraportti,​ kauden 2026–2028 
toimintasuunnitelma sekä Kuntaliiton kanssa solmittu sopimus projektiin 
osallistumisesta ovat päätöksen liitteenä.

Tampereen kaupungin omarahoitusosuus maksetaan konsernihallinnon 
strategiayksikön kustannuspaikalta 113221,​ sisäinen tilausnumero 20152 
kestävä kehitys.

Projektin ohjausryhmään nimetään Tampereen kaupungin osalta 
strategiapäällikkö Nina Mustikkamäki,​ joka toimii myös projektin 
vastuuhenkilönä Tampereella.

Toimivallan peruste
Konsernihallinnon toimintasäännön (1.1.2026) 11 §:n mukaan 
konsernihallinnon ryhmän johtajan tehtävänä on johtaa,​ yhteensovittaa 
ja kehittää ryhmän toimintaa.

Tiedoksi
Nina Mustikkamäki,​ Sanna Mari Huikuri

Liitteet:
1 Sopimus Tulevaisuuden kestävä johtaminen -verkostoprojekti 2026-
2028 Tampere
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2 Toimintasuunnitelma Tulevaisuuden kestävä johtaminen kaupungeissa 
2026-2028
3 Loppuraportti Kestävän kehityksen johtaminen 2024-2025

Allekirjoitus

Johtaja Reija Linnamaa

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 6.3.2026 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 5.3.2026 sähköpostilla päätöksessä näkyvän 
jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
05.03.2026

Markus Suhonen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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